

美标槽钢与英标槽钢上海供应，尺寸齐全

产品名称	美标槽钢与英标槽钢上海供应，尺寸齐全
公司名称	上海国汇实业有限公司
价格	6780.00/吨
规格参数	规格:齐全 材质:A36/A572 产地:欧洲/东南亚/美国
公司地址	上海嘉定区曹安公路2038号华拓大厦1020室
联系电话	021-60953732 13764722601

产品详情

美标槽钢与英标槽钢上海供应，尺寸齐全

美标槽钢	C3*4.1	A36/A572/A992/A588	美标MC6*12
美标槽钢	C3.5	A36/A572/A992/A588	美标MC6*15.1
美标槽钢	C3*6	A36/A572/A992/A588	美标MC6*16.3
美标槽钢	C4*5.4	A36/A572/A992/A588	美标MC7*19.1
美标槽钢	C4*7.25	A36/A572/A992/A588	美标MC7*22.7
美标槽钢	C5*6.7	A36/A572/A992/A588	美标MC8*8.5
美标槽钢	C5*9	A36/A572/A992/A588	美标MC8.18.7
美标槽钢	C6*8.2	A36/A572/A992/A588	美标MC8*20
美标槽钢	C6*10.5	A36/A572/A992/A588	美标MC8*21.4

美标槽钢	C6*13	A36/A572/A992/A588	美标MC8*22.8
美标槽钢	C7*9.8	A36/A572/A992/A588	美标MC9*23.9
美标槽钢	C7*12.25	A36/A572/A992 /A588	美标MC9*25.4
美标槽钢	C7*14.75	A36/A572/A992/A588	美标MC10*6.5
美标槽钢	C8*11.8	A36/A572/A992/A588	美标MC10*8.4
美标槽钢	C8*13.75	A36/A572/A992 /A588	美标MC10*22
美标槽钢	C8*18.75	A36/A572/A992 /A588	美标MC10*25
美标槽钢	C9*13.4	A36/A572/A992/A588	美标MC10*28.5
美标槽钢	C9*15	A36/A572/A992 /A588	美标MC10*33.6
美标槽钢	C9*20	A36/A572/A992/A588	美标MC10*41.1
美标槽钢	C10*15.3	A36/A572/A992 /A588	美标MC12*10.6
美标槽钢	C10*20	A36/A572/A992/A588	美标MC12*14.3
美标槽钢	C10*25	A36/A572/A992/A588	美标MC12*31
美标槽钢	C10*30	A36/A572/A992/A588	美标MC12*35
美标槽钢	C12*20.7	A36/A572 /A992 /A588	美标MC12*40
美标槽钢	C12*25	A36/A572/A992/A588	美标MC12*50
美标槽钢	C12*30	A36/A572/A992/A588	美标MC13*50

美标槽钢 C15*33.9 A36/A572/A992 /A588 美标MC18*42.7

美标槽钢 C15*40 A36/A572/A992 /A588 美标MC18*51.9

中旬以来，国内钢材价格波动下行，至6月末，中国钢材价格指数(CSPI)综合指数为143.47点，环比下降0.42%，较上月降幅收窄2.81个百分点；同比上升40.46点，升幅为39.28%。

1-6月份，CSPI综合指数平均值为137.85点，同比上升36.56%。其中，长材指数平均值为140.90点，同比上升32.89%；板材指数平均值为138.08点，同比上升41.23%，比长材高8.34个百分点。

从全球看，国际钢材价格指数(CRU)环比继续上升，6月份达323.1点，环比上升7.3%，升幅较5月收窄2.1个百分点；同比上升181.4点，升幅为128.0%，高于国内钢价升幅88.7个百分点。

重点统计钢铁企业营业收入34594亿元，同比增长51.5%；实现利税3036亿元，同比增长164.5%；利润总额2268亿元，同比增长2.2倍；销售利润率6.56%，同比上升3.47个百分点。

6月份，重点统计钢铁企业资产总额同比上升幅度大于负债总额同比上升幅度2.16个百分点。6月末，资产负债率62.09%，环比下降0.33个百分点，同比下降1.23个百分点。

上半年黑色金属冶炼和压延加工业固定资产投资同比增长26.3%，与1-3月份的同比增幅66.1%、1-4月份的同比增幅51.6%、1-5月份的同比增幅40.0%相比，继续保持回落趋势，但此增幅超过12.6%的全国固定资产投资增幅13.7个百分点，超过制造业19.2%的增幅7.1个百分点，仍为较高水平。其中，黑色金属冶炼及压延业民间投资累计同比增长35.1%，高于行业平均增速8.7个百分点。

黑色金属矿采选业投资增速由负转正，上半年累计同比增长1.5%，而1-5月份的累计增速为-4.9%。其中黑色金属矿采选业民间投资累计增速为同比增长5.4%，比行业平均增速高3.8个百分点。